別記第１号様式
	一般競争入札参加資格審査申請書
                                             　　　      令和　　年　　月　　日
  北海道立向陽ヶ丘病院長　　様
                                 （申請者）
                                  住          所
                                  商号又は名称
                                  代表者職・氏名
                                  連絡先（担当者氏名・TEL）
　令和６年北海道立向陽ヶ丘病院告示第１号に係る競争入札参加資格について審査されたく、関係書類を添えて申請します。
  なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
                                          記
  １  契約の名称
      北海道立向陽ヶ丘病院液化石油ガス単価契約
  ２　添付書類
   (１)　令和５年度に有効な道の競争入札参加資格のうち物品の購入（暖房用燃料）の資格を有することを証する競争入札参加資格審査結果通知書（写）
  （２） 網走市内の本店、支店又は営業所

	網走市内に有する本店、支店
又は営業所
	名 称

	住 所

	  （３） バルクタンクへのガス供給（　可 ・ 否 ）

 注１　この申請書には、表面に申請者の住所・氏名を記載し、25グラム分の切手（84円）を貼った返信用封筒（定形郵便封筒）を併せて提出すること。